
امیر جعفری به جمع بازیگران 
فیلم »نــیــش« بــه کــارگــردانــی 
حجت قاسم زاده اصل اضافه 
شده است. علاوه بر او، جمشید 
و  زمانی  مصطفی  هاشم پور، 
بهاره افشاری نیز در این فیلم که فضایی معمایی 

دارد، بازی می  کنند.

سینما و تلویزیون 6

بهزاد فراهانی در گفت وگویی 
از نویسندگی کتاب »پنجاه و 
پنج داستان کوتاه« که درباره 
ــودش از دوران  ــ زنـــدگـــی خ
ــت، خبر  کــودکــی تــا امـــروز اس

داده. این اولین تجربه فراهانی در زمینه ادبیات 
داستانی است.

ــا بــا انــتــشــار  ــی ــرب ن ــرز ع ــب ــری ف
به  اینستاگرام،  در  ویدئویی 
تغییر  از  جعلی  عــکــس هــای 
ظاهرش که در فضای مجازی 
منتشر شــده، واکــنــش نشان 

داده و از هواداران خود برای بی توجهی به این 
موضوعات تشکر کرده است.

علی ضیا هفته آینده با سری 
جدید برنامه »فرمول یک« به 
شبکه یک می آید. قرار بود این 
برنامه دیشب روی آنتن برود، 
اما به دلیل آماده نبودن بخشی 
از دکور، زمان پخش آن تا اوایل 

آذر به تعویق افتاده است.

چهره ها و خبر ها

هــادی حجازی فر تصویری از 
جلسه خود با فرماندهان ارتش 
در اینستاگرامش منتشر کرده و 
با اشاره به همکاری خوب ارتش 
و تقدیر از آنان، نوشته است که 
حل  باکری«  »شهید  سریال  لوکیشن  مشکل 

شده است.

مینا وحید این روزهــا مشغول 
بازی در سریال »افــرا« ساخته 
بهرنگ توفیقی است. او آخرین 
بار سال 97 با مجموعه »بانوی 
عمارت« در تلویزیون دیده شد 
و به تازگی با فیلم »هایلایت« به نمایش خانگی 

آمده است.

ساخت  مجوز  حکمت  منیژه 
ــا« را به  فــیــلــم »مــنــفــی کـــرونـ
تهیه کنندگی  و  نویسندگی 
خــودش دریافت کــرده است. 
همان طور که از نام این فیلم 

پیداست، موضوع آن دربــاره زندگی در دوران 
شیوع ویروس کروناست.
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پــورعــرب ســتــاره قدیمی سینما  ابوالفضل 
در دو سال گذشته فیلمی روی پرده سینما 
نداشته و از سال 95 تا امــروز با سریالی در 
قاب تلویزیون دیــده نشده اســت، اما اکنون 
پس از تقریبا چهار سال دوری از تلویزیون، 
سریال »شرم« به کارگردانی احمد کاوری را 
در نوبت پخش دارد و تصویربرداری سریال 
»87 متر« نیز تا یک ماه دیگر به پایان می رسد. 
بعد از ناکامی هایی که این بازیگر در سال های 
اخیر پشت سر گذاشته، به نظر می رسد این 
دو سریال بتوانند بازگشت خوبی به تلویزیون 

برای او رقم بزنند.

»شهرزاد« محبوب و »روزهای بی قراری« 	 
ناموفق

ابوالفضل پورعرب در سال های اخیر به علت 
بیماری، نسبت به گذشته کم کارتر بوده است. 
او سال 95 پس از دوره ای کم کاری در اولین 
تجربه حضور در نمایش خانگی، با سریال 
»شــهــرزاد« اثــر حسن فتحی، حضور بسیار 
موفقی در این سریال داشت. »حشمت« که 
یکی از افراد مورد اعتماد »بزرگ آقا« بود، به 
یکی از شخصیت های محبوب سریال تبدیل 
ــازی خــوب پــورعــرب هم مانند دیگر  شد و ب
بازیگران سریال مورد توجه قرار گرفت. این 
بازیگر اواخر همان سال پس از پنج سال دوری 
از تلویزیون با سریال »روزهای بی قراری« به 
کارگردانی کاظم معصومی در تلویزیون دیده 
شد، اما این سریال مورد توجه مخاطبان قرار 

نگرفت و مجموعه پربیننده ای نبود.

حضور ناموفق روی پرده سینما	 
فیلم »به وقت خماری« ساخته محمدحسین 
لطیفی، آخرین فیلمی است که تیرماه سال 97 
با بازی ابوالفضل پورعرب روی پرده سینماها 
اکران شده است. این فیلم کمدی که جزو آثار 
ضعیف کارنامه لطیفی است، در زمان اکران 
چندان مــورد توجه مخاطبان قــرار نگرفت. 
ابوالفضل پورعرب در طول فعالیت حرفه ای 
خود معمولا کمتر در فیلم های کمدی بازی 
کرده و با این فیلم تجاری حضور موفقی روی 
پرده سینما نداشت. او پس از بازی در »به وقت 
خماری«، به مدت یک سال در هیچ فیلمی 

بازی نکرد.

»چند می گیری گریه کنی 2« با گروه جدید	 
ابوالفضل پورعرب سال 98 پس از یک سال 
دوری از سینما، باز هم پیشنهاد بازی در یک 
فیلم کمدی را پذیرفت و برای بازی در قسمت 
دوم »چند می گیری گریه کنی« به کارگردانی 
علی توکل نیا، جلوی دوربین رفت. این فیلم 
اولین بار سال 84 به کارگردانی شاهد احمدلو 

و با حضور گروه بازیگران متفاوتی ساخته شد. 
از میان بازیگران قسمت اول فیلم تنها ابوالفضل 
پورعرب و حمید لولایی در قسمت دوم نیز 
اشپیتیم  رجبی،  مهران  داشته اند.  حضور 
آرفــی بازیکن سابق تیم پرسپولیس و محیا 
دهقانی از بازیگران جدید قسمت دوم فیلم 
هستند. با توجه به تغییر کــارگــردان و گروه 
بازیگران فیلم، نمی توان به پشتوانه خاطره 
»چند می گیری گریه کنی« در ذهن مخاطبان، 
به استقبال تماشاگران از قسمت دوم امیدوار 
بود. »غیبت موجه« به کارگردانی عباس رافعی 
نیز جدیدترین فیلمی  است که پورعرب در آن 

بازی خواهد کرد.

بازگشت به تلویزیون با »شرم«	 
ابوالفضل پورعرب اکنون پس از یک فیلم و 
سریال ناموفق، با سریال »شرم« به کارگردانی 
احمد کاوری در راه تلویزیون است. کارنامه 
تلویزیونی احمد کــاوری معمولی است، اما 
آخــریــن سریالی کــه بــه کــارگــردانــی او روی 
آنتن رفــت، مجموعه »وارش« بود که موفق 

شد مخاطبان تلویزیون را با خود همراه کند، 
بنابراین بعید نیست این کارگردان که توانایی 
نسبتا خوبی در روایــت قصه ملودرام دارد، 
بتواند با سریال جدید خود نیز توجه مخاطبان 
را جلب کند. عــلاوه بر ابوالفضل پورعرب، 
اردلان شجاع نوری نیز پس از مدتی دوری از 
تلویزیون با سریال »شرم« دیده خواهد شد. 
فاطمه گودرزی، فریبا متخصص، نسیم ادبی 
و الهام طهموری از دیگر بازیگران سریال 
هستند که گروه بازیگران خوبی را تشکیل 
می دهند و به دیده شدن سریال کمک خواهند 

کرد.

»8۷ متر« برگ برنده مهم	 
یکی از امیدهای اصلی برای بازگشت موفق 
ابوالفضل پورعرب به تلویزیون، سریال »87 
متر« به کارگردانی کیانوش عیاری است. 
تصویربرداری این مجموعه تا به حال چند بار 
به دلیل مشکلات مالی متوقف شده و همین 
مسئله زمان ساخت سریال را طولانی کرده، 
اما طبق آخرین خبری که از روند تولید سریال 
منتشر شده، تصویربرداری این سریال تا یک 
ماه آینده به پایان خواهد رسید. ممکن است 
این مجموعه تا پایان امسال از تلویزیون روی 
آنتن برود و احتمالا دومین اثری خواهد بود 
که ابوالفضل پورعرب پس از »شرم« با آن در 
تلویزیون دیده می شود. کیانوش عیاری چه 
در سینما و چه در تلویزیون سابقه بسیار خوبی 
دارد و نــام ایــن کــارگــردان توقعات را از این 
سریال بالا برده است، بنابراین دومین شانس 
مهم پورعرب پس از مجموعه »شرم« که زودتر 
به پخش می رسد، سریال »87 متر« است که 
می تواند بار دیگر این سوپراستار دهه 70 

سینما را در مرکز توجه قرار بدهد.

 پرویز پورحسینی در مسیر بهبود از کرونا
فرزند پرویز پورحسینی بازیگر پیش کسوت 
به تشریح آخرین وضعیت جسمانی پدر خود 

پرداخت.
پورنگ پورحسینی در گفت وگو با صبا درباره 
آخرین وضعیت پــدر خــود که مدتی اســت به 
دلیل ابتلا به کرونا در بخش مراقبت های ویژه 
بیمارستان فیروزگر بستری است، گفت: »روند 
درمان پدر ادامه دارد و پزشکان هر کاری که از 
دست شان بربیاید انجام می دهند.« وی ادامه 

داد: »کادر درمان انصافا در این مدت سنگ 
تمام گذاشته اند و فوق العاده عمل می کنند.«

پورحسینی تاکید کرد: »حال پدر از روزهای 
قبل بهتر است اما هنوز یک مقدار زود است که 

بخواهیم اظهار نظر نهایی کنیم.«
فرزند ایــن بازیگر پیش کسوت اظهار کرد: 
»داروهــایــی که پزشکان بــرای ایشان تجویز 
کرده اند، کم کم در مرحله جواب دادن است و 
به نظر می رسد شرایط ایشان کم کم در مرحله 

تثبیت شدن است.« پورحسینی اظهار کرد: 
»ما کاملا با تیم پزشکی ایشان همراه هستیم 
و امیدواریم با دعای خیر مردم و تلاش کادر 
ــر از آن چه که فکرش را  ــان خیلی زودت درم

می کنیم، نتیجه بگیریم.«
وی گفت: »نکته قابل توجه این است که پدر 
بسیار ذهن هوشیاری دارد و قــدرت خود را 
ــدرت با ایــن بیماری  ــرده اســت و با ق حفظ ک

می جنگد.«

سینماروترین آدم دنیا درگذشت

کسی که به عنوان سینماروترین آدم لهستان 
و احتمالا دنیا شناخته می شد، در 75 سالگی 

درگذشت.
به گزارش صبا، ماریا کالینوفسکا سینماروترین آدم 
لهستان و احتمالا دنیا، کسی که حدود ۱۶ هزار 
فیلم در سینماها وجشنواره ها تماشا کرده بود، 
روز شنبه ۱5 نوامبر در 75 سالگی درگذشت. 
کالینوفسکا مشهور بود هر فیلمی را که تماشا می 
کرده در دفترچه ای آن را ثبت می کرده است. خبر 
درگذشت کالینوفسکا را سینمای شهر پوزنان که 
در همسایگی خانه این سینمادوست قرار داشت، 
اعلام کرد. در متن بیانیه این سینما آمده است: 
»امــروز ماریا کالینوفسکا سینماروترین پوزنانی، 
لهستانی و احتمالا در مقیاس بزرگ تر سینماروترین 
فیلم بین دنیا درگذشت. او به شوهرش بوگدان 
)کالینوفسکی( پیوست و ما مطمئن هستیم هرجا 
که هستند پرده بزرگ نمایشی به همراه گنجینه ای 

از فیلم ها در اختیارشان قرار دارد.«
کالینوفسکا به همراه شوهرش که سه سال پیش 
از دنیا رفت، به عنوان مشهورترین زوج سینماروی 
لهستان شناخته و در بسیاری از جشنواره های 
این کشور به عنوان مهمان افتخاری حاضر می 
شدند. جشنواره افق های تازه کشور لهستان نیز 
در بیانیه ای از شنیدن خبر درگذشت این علاقه 

مند جدی سینما ابراز تاسف کرد.
اولین فیلمی که کالینوفسکا در زندگی اش در سینما 
دیده بود، مربوط به سال ۱958 و فیلم »دختر با یک 
گیتار« محصول شوروی سابق بود. از آن زمان به بعد او 
با دقت همه فیلم ها را در سینما یا جشنواره ها تماشا 
می کرد و آن ها را در دفترچه اش ثبت می کرد. در 
ابتدا او به تنهایی به سینما می رفت و بعدها از دهه 
70 به همراه همسرش فیلم ها را تماشا می کرد. 
کالینوفسکا اولین فیلمی را که به همراه همسرش 
دیــده بود نیز با فونت بــزرگ در دفترچه اش ثبت 
کرده بود، این فیلم »پادشاه، ملکه، سرباز« ساخته 
یژی اسکولیموفسکی سینماگر برجسته لهستانی 
محصول سال ۱97۳ نام داشت. کالینوفسکا تا قبل 

از ازدواجش به تنهایی ۱798 فیلم دیده بود.
این زوج برای تماشای فیلم قوانینی هم داشتند: 
فیلم ها را فقط در سینما و آن هم تنها یک بار نگاه 

می کردند.


